
Dodávateľ:
Pekáreň Pod hájom s.r.o.
Pod Hájom 22/7110
08006 Ľubotice

IČO: 45967318 DIČ: 2023171315
IČDPH: SK2023171315
SLSP a.s.
Účet č.: 0505587732/0900
OR Okr. súdu Prešov, Oddiel: Sro
Zápis: VI. č.: 23835/P
Tel.
Fax.

FAKTÚRA č. 2012100769
Konštantný symbol: 0008

Odberateľ:
Stredná odborná škola podnikania

Masarykova 24
08179 Prešov
IČO: 37880241

Účet č.:
Štát:

DIČ: 2021708678

Zákazka Dodací list Objednávka(dlhodobá)
viď rozpis viď rozpis
Dátum dodania Dátum vyhotovenia faktúry
10.09.2012 10.09.2012

Objednal

Dátum splatnosti faktúry
17.09.2012

Forma úhrady
prevodom na účet

Pol. Názov tovaru/služby

1.
2.
3.

1002 Lúpačka lekvárová 70 g
2007 Rohlík malý 40 g
5015 CHlieb tmavý krájaný pš. ražný

Sadzba DPH Množstvo MJ Cena/MJ EUR Cena spolu EUR

20% 118 ks
20% 370 ks
20 % 30

Cena bez DPH sadzbe 20 %:
DPH v sadzbe 20 %:
Cena spolu vrátane DPH:

0,1650
0,0440
0,8360

19,4700
16,2800
25,0800

60,83
12,17
73,00 ij

a

EUR
BÚR
EUR
r

Dodacie listy:
2012007404-04.09.2012-

2012007557-07.09.2012-

9,42, 2012007462 - 05.09.2012 -

23,43

13,38, 2012007496-06.09.2012- 14,61,

)NÄ ODBORNÁ ŠKOLA PODNIKANIA j
Masarvíava 24, PREŠOV

Cis'.o spisu:

Vystavil: Hudakova
-(c) COMTEX spol. s r.o.

Pečiatka a podpis:


